de la caution de soumission à compter de la date limite de remise des offres est de cent-vingt (120) jours. 

Lot Intitulé 
Montant 

caution en 
chiffres 

Montants caution en 
lettres 

Unique Travaux de construction d’un dalot de (1 
,00x1,00) a Houalaye 

160 000 Cent soixante mille 

9.  Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la SIGAMP de la Commune de Maga dès 
publication du présent avis. 

10. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 

Le dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu à la SIGAMP de la Commune de Maga dès publication du